
 

 

 

CITTÀ DI CUORGNÈ 
Città Metropolitana di Torino 

 

 
 

ORDINANZA  
 

N. 187/2023 
 

 
OGGETTO: 
PROROGA CHIUSURA DEI LOCALI DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA "MAMMA 
TILDE" PER ASSENZA RISCALDAMENTO. 
 
 

IL SINDACO 
 
Richiamata la propria precedente ordinanza n. 186 del 26.10.2023 di chiusura dell’immobile sede 
della scuola dell’infanzia “Mamma Tilde” nei giorni 30 e 31 ottobre 2023 per impossibilità di 
garantire il rispetto della temperatura minima prevista a causa di un guasto dell’impianto di 
riscaldamento; 
 
Considerato che ad oggi non è ipotizzabile il ripristino dell’impianto in tempo utile per la fruibilità 
della scuola dal 2 novembre p.v.; 
 
Ritenuto, pertanto, di dover prevedere la chiusura dell’immobile sede della scuola dell’infanzia 
“Mamma Tilde” anche per i giorni 2 e 3 novembre 2023; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.; 
 

ORDINA 
 
la chiusura dell’immobile sede sella scuola dell’infanzia “Mamma Tilde” nei giorni 2 e 3 novembre 
2023 dando atto che la chiusura potrà essere ulteriormente prorogata fino al completamento dei 
lavori di ripristino dell’impianto di riscaldamento, ove necessario. 
 

ORDINA 
 
di trasmettere la presente al Dirigente dell’Istituto Comprensivo di Cuorgnè. 
 
 
Dalla residenza Municipale, 30/10/2023 

IL SINDACO 
Firmato digitalmente 

avv. CRESTO Giovanna


